PAGE

[image: image1.jpg]

         РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ         ГОРОД НОВОРОССИЙСК

от 18 июля 2017 года

                     № 218

г. Новороссийск

О внесении изменений в решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 22 декабря 2015 года № 37 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности,

в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования город Новороссийск, землями или земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования город Новороссийск»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск   р е ш и л а:
1. В преамбуле решения городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 22 декабря 2015 года № 37 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования город Новороссийск, землями или земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования город Новороссийск» слова «статьей 26 Устава муниципального образования город Новороссийск» заменить словами «Уставом муниципального образования город Новороссийск».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета городской Думы по муниципальной собственности, земельным отношениям, вопросам торговли и потребительского рынка Г.И. Канакиди и заместителя главы муниципального образования Д.К. Меланиди.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
 образования
       Председатель  городской  Думы

город Новороссийск

_______________ И.А. Дяченко

       _______________ А.В. Шаталов